РЭСПУБЛ1КА БЕЛАРУСЬ

СЯНБКО У Ш ЧЫ НСК 1 CEJIbCKI
СЛВЕТ ДЭПУТАТАУ

РЕСПУБЛИКА БЕЛАРУСЬ

С Е Н Ь К О В Щ И Н С К И Й  СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ
29 декабря 2012 г 16-4

_____________ №
в. С янькоушчына

РЕШЕНИЕ

д. Сеньковщина

О прогнозе социально-
экономического развития
сельсовета на 2013 год

Сеньковщинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
Утвердить внесенные сельским исполнительным комитетом

прогнозные показатели социально-экономического развития сельского
Совета на 2013 год согласно приложению

Председатель сельскогс
Совета депутатов О.А.Русак

000037

Приложение
к решению сельского
Совета депутатов
от 29.12.2012 г.№16-4

Основные показатели
социально-экономического развития сельского Совета на 2013 год

1 .Производство продукции растениеводства (тонн):
СПК «Сеньковщина»

зерновые культуры - 9590
сахарная свекла - 13500
льноволокно - 65
рапс - 600
кукуруза на силос - 18000
2.Производство продукции животноводства (тонн):

СПК «Сеньковщина»
валовое производство молока -6170
валовый привес КРС - 2170
3.Производство валовой продукции сельского хозяйства на 2013 год в
процентах к 2012 году - 107,9
^Рентабельность продаж - 7%.

9